

5 Technická specifikace a cenová nabídka

Navýšení kapacit propojů mezi serverovny, objekt Mučednická

METALICKÉ ROZVODY - MUČEDNICKÁ

ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNOŽ	JEDN.CENA	CELKEM
SLABOPROUDÉ ROZVODY - MATERIÁL NOSNÝ				
1. POŽÁRNÍ UCPÁVKA EI 60 DP1	M2	0,8	8 300,00 Kč	6 640,00 Kč
2. ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ NA PŘÍSTROJE	KS	168	5,00 Kč	840,00 Kč
3. PODRUŽNÝ MATERIÁL	KPL	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
4. VYVAZOVACÍ PANEL, 1U, 19"	KS	10	250,00 Kč	2 500,00 Kč
5. PATCH PANEL 1U, 24x RJ 45	KS	10	1 350,00 Kč	13 500,00 Kč
6. Kabel UTP kat. 6 BELDEN	M	2724	10,80 Kč	29 419,20 Kč
CELKEM KČ:				53 899,20 Kč
SLABOPROUDÉ ROZVODY - MONTÁŽNÍ PRÁCE				
1. MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ"	KPL	1	22 000,00 Kč	22 000,00 Kč
2. UKONČENÍ - FORMA NA KABELU FTP	KS	168	40,00 Kč	6 720,00 Kč
3. MĚŘENÍ 1 KABELU CAT6, VYHOTOVENÍ PROTOKOLU	KS	84	40,00 Kč	3 360,00 Kč
4. KOMPLETACE A VYHOTOVENÍ MĚŘÍČÍHO PROTOKOLU	KPL	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
5. PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY	KPL	1	13 000,00 Kč	13 000,00 Kč
CELKEM KČ:				47 080,00 Kč
Cekem Metalické Rozvody bez DPH				100 979,20 Kč
Cekem Metalické Rozvody s DPH				122 184,83 Kč

OPTICKÉ ROZVODY - MUČEDNICKÁ

ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNOŽSTVÍ	JEDN. CENA	CELKEM
SLABOPROUDÉ ROZVODY - MATERIÁL NOSNÝ				
1. POŽÁRNÍ UCPÁVKA EI 60 DP1	M2	1	8300	8 300,00 Kč
2. ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ NA PŘÍSTROJE	KS	208	5	1 040,00 Kč
3. PODRUŽNÝ MATERIÁL	KPL	1	500	500,00 Kč
4. OPTICKÁ VANA 24x LC, 1U	KS	10	1930	19 300,00 Kč
5. PIGTAIL LC 50/125, 1 m	KS	208	53	11 024,00 Kč
6. PATCHCORT 50/125 um, LC-SC, 2 m, duplex	KS		230	0,00 Kč
7. Univerzální kabel např. CLT Solarix 24vl 50/125 LSOH Eca OM3 černý SXKO-CLT-24-OM3-LSOH	M	143	86,9	12 426,70 Kč

8.	OCHRANA SVÁRU OPTICKÉHO VLÁKNA	KS	208	6	1 248,00 Kč
	CELKEM KČ:				53 838,70 Kč
SLABOPROUDÉ ROZVODY - MONTÁŽNÍ PRÁCE					
1.	PŘÍPRAVA OPTICKÉHO KABELU NA SVAŘENÍ DO 4 vl.	KS	208	50	10 400,00 Kč
2.	SVAŘENÍ OPTICKÉHO VLÁKNA MM	KS	208	300	62 400,00 Kč
3.	MĚŘENÍ OPTICKÉHO VLÁKNA (OBOUSTRANNÉ)	KS	104	100	10 400,00 Kč
4.	KOMPLETACE A VYHOTOVENÍ MĚŘÍČÍHO PROTOKOLU	KPL	1	8000	8 000,00 Kč
5.	PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY	KPL	1	17000	17 000,00 Kč
	CELKEM KČ:				108 200,00 Kč
SLABOPROUDÉ ROZVODY - HZS					
1.	MONTÁŽ OPTICKÉHO KABELU	M	143	22	3 146,00 Kč
2.	ÚPRAVY VE STÁV. DATOVÉ ROZVADĚČI	HOD	4	450	1 800,00 Kč
3.	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S OSTATNÍMI PROFESEMI	HOD	8	1000	8 000,00 Kč
4.	Cestovné VRN	kpl	1	2500	2 500,00 Kč
	CELKEM KČ:				15 446,00 Kč
	Celkem Optické rozvody bez DPH				177 484,70 Kč
	Celkem Optické rozvody s DPH				214 756,49 Kč

Celkem Metalicke a Opticke rozvody bez DPH

278 463,90 Kč

Celkem Metalicke a Opticke rozvody s DPH

336 941,32 Kč